移動式氣象站
Model: CWM
操作手冊
V4.02
p2
[在此鍵入]
CWM移動式氣象站
操作手冊

產出報表後系統會將根目錄的『data.csv』移動至
F:\自動報表產生系統 v1.06\history 備份。
檔案名稱會以『起始時間』與『結束時間』做為命名方式:
yyyymmddhhmmss_ yyyymmddhhmmss_Data.csv
未來若要重新產出報表可再做分析。
p21
Modbus表
16方位對應
方位(中文) 方位(英文) 代碼 角度
北 N 0 348.75~11.25
北北東 NNE 1 11.25~33.75
東北 NE 2 33.75~56.25
東北東 ENE 3 56.25~78.75
東 E 4 78.75~101.25
東南東 ESE 5 101.25~123.75
東南 SE 6 123.75~146.25
南南東 SSE 7 146.25~168.75
南 S 8 168.75~191.25
南南西 SSW 9 191.25~213.75
西南 SW 10 213.75~236.25
西南西 WSW 11 236.25~258.75
西 W 12 258.75~281.25
西北西 WNW 13 281.25~303.75
西北 NW 14 303.75~326.25
北北西 NNW 15 326.25~348.75
Function(04H)
編號 Title 說明
300001 風速 v/10
300002 風向 v
300003 溫度 v/10
300004 濕度 v/10
300005 最大風速 v/10
300006 平均風速 v/10
[在此鍵入]
CWM移動式氣象站
操作手冊
[在此鍵入]
CWM移動式氣象站
操作手冊
V4.01 2021/05/24